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Välkommen till årsmöteshelg  

26-28 Mars 2010 
 

Svenska Hovslagareföreningen bjuder in alla yrkesverksamma hovslagare och veterinärer med 
hästkompetens inom Europa till årsmöteshelg på 

 

 

Vistelsen är förlagd till Lundsbrunns kurort där de teoretiska föreläsningarna kommer att hållas och 
våra sponsorer kommer att visa sina produkter samt svara på frågor. De praktiska förevisningarna samt 
skoning och smidestävlingen kommer att ske på Skaraortens Ridklubb, som ligger endast 15 min med 

bil från Lundsbrunns Kurort. 

 

Föreläsare:  

Grant Moon, GB 
Arnaud Gidel, FR 

Jesper Eriksson, SWE 
Dr vet Sara Nyman, SWE 

Göran Åkerström, Jordbruksverket 
Lena Bremsjö och Birgitta Lundin, Skatteverket 

 

 

 

Väl mött på Årsmöteshelgen! 

Styrelsen för 
Svenska Hovslagareföreningen 
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Utställare som finns på plats under Årsmöteshelgen : 
 

FR Hovslageri: Försäljning av hovslagarutrustning från 
Kerckhaert, Mustad, Cemtec, Blurton m.fl. Kommer även 
att ta med ässjor, hovslagarlådor och städ. 

 

Mustad: Visar upp senaste nytt, bland annat de nya 
Heller-rasparna och en ny sömtyp. 

 

Cemtec: Visar sitt produktsortiment, delar ut prover samt 
lanserar ännu en intressant nyhet. Kommer även att ha 
specialerbjudanden under helgen. 

 

Kerckhaert:  Visar nya produkter som har utvecklats 
under det senaste året. Kommer även att marknadsföra 
och sälja de populära Mercuryrasparna. 

 

 

Regionhästsjukhuset Strömsholm: Kommer att 
informera om sitt kursutbud inom veterinärmedicin, 
hovslageri och specialbeslag. Profilera sin nya hemsida 
samt berätta om deras lärlingssystem och uppbyggnaden 
av deras hovslageriverksamhet runt 
Strömsholmsregionen. 

 

Mats Persson Hovslageri: Visar o säljer stora delar av 
Flatland, St Croix o Mustads sortiment av verktyg. Även 
möjlighet för beställning av Mustads fullständiga 
sortiment för senare leverans. 

 

 

Thors Trading AB:  Visar sina produkter: Tunahaken, 
guldskon HM, Guldskon, brodd, KW-skon och KW- alu. 
Nyheterna remontskon och den nyutvecklade sömmen 
Golden Nails kommer även att finnas på plats. 
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Vettec: Visar och informerar om sina produkter för att 
kunna bygga temporära hovar, limma på skor och laga 
hovsprickor. Superfast, Adhere, Equi-Pak, Equi-Build 
och Sole Guard. Vettec kommer även att dela ut gratis 
DVD`s med tips om hur du lättast använder deras 
produkter.  

 

Svartviks Svarvteknik AB: Visar sina speciallegerade 
aluminiumskor samt Smedsons hästskor i järn som finns 
till alla hästsportens grenar. Kommer även att visa sina 
Nolby broddar. 

 

 

Cabato: Visar sin världsunika hästsko med det 
patentskyddade systemet Expanding Hoof för bästa 
möjliga hovmekanism. Produkter till försäljning, till 
kraftigt rabatterade priser. 

 

Hoof Designers: Kommer att marknadsföra sina 
specialdesignade hovslagarförkläden och snygga 
arbetskläder. 

 

Biologiska Yrkeshögskolan: Informerar om sin nya 
kvalificerade fortbildning för yrkesverksamma 
hovslagare som avslutas med Gesällprov.  

 

Aniol Gasol AB: Informerar om var och hur du lättast får 
tillgång till deras gasol. 

 

 

 

 

 Berg & co: erbjudande med Pro pad och verktyg samt 
specialpriser på söm. medtager även städ och ässjor. 
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Hästskon – mjukvara för hovslagare: Visar ett nytt 
program som är speciellt utformat för hovslagare. 
Bokföring, administration och dokumentation. Journal 
för hästars skoningsintervall, hovprotokoll, foton mm. 
Dessutom med almanacka och möjlighet att skriva ut 
fakturor/kvitton direkt ute hos kund. Enkelt att hantera 
och för Windows, Mac samt Linux. 

 

 

Program: 
 
Fredagen 26 Mars 

Kl. 11.00 Lunchbuffé på Lundsbrunns Kurort 

Kl. 12.00 Ordförande Michael Knap hälsar alla välkomna. Plats: Kinnekullesalen 

Kl. 12.05 Föreläsning Grant Moon, GB (Daniel van der Blij finns på plats för översättning) 

Kl. 12.50 Bensträckare 

Kl. 13.00 Föreläsning Arnaud Gidel, FR (Daniel van der Blij finns på plats för översättning) 

Kl. 13.50 Eftermiddagskaffe 

Kl. 14.20 Föreläsning Dr.vet Sara Nyman,SE 

Kl. 15.10 Tid för våra sponsorer och i samma lokal finns möjligheten att komma nära våra  
 föreläsare med frågor vid s.k. rundabord-samtal.  

Tillgängliga för frågor är följande:  
Grant Moon - hovslagare 
Dr Sara Nyman - veterinär  
Michael Knap – SHF, Ordförande 
Stig Bruun – SHF, Gesäll och mästarprov 
Henrik Jansson – SHF, Fortbildningen 
Daniel van der Blij & Christian Stockelberg svarar på frågor om hemsidan 

 

Kl. 19.30 Tvårättersmiddag 
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Lördagen 27 Mars 

Kl. 08.00 Frukostbuffé 

Kl. 09.00 För de som ska tävla i smidet förevisar Grant Moon tävlingsskorna 

Kl. 09.50 Domargenomgång för smidestävlingen 

Kl. 10.00 Smidestävling 

Kl. 11.00 Grant Moon visar skoning och smide på häst 

 Arnaud Gidel visar polymers och ALU skor på häst 

  Christoph Müller hjälper de som vill prova Vettecs produkter direkt på hov 

 Jesper Eriksson smider modellskorna till Gesällbrev 

 Klaus Erjlot hjälper dig som vill pröva på att smida 

 Lunch finns att köpa på plats till självkostnadspris 

Kl. 12.30 Domargenomgång för skoningstävlingen 

Kl. 12.45 Skoningstävling i tvåmannalag 

Kl.16.00 Årsmöte i Svenska Hovslagarföreningen, Kinnekullesalen, Lundsbrunns kurort 

Kl. 19.30 Trerättersmiddag 

Prisutdelning till dagens tävlingar 
Utdelning till Årets Hovslagare 
Diplom till Årets Gesäll 
Diplom till de som har tagit fortbildningsexamen 
Dans och mingel 

Söndagen 28 Mars 

Kl. 08.30  Frukostbuffé 

Kl. 10.00  Göran Åkerström, Jordbruksverket; Informerar om Djurskyddslagen samt kraven om 
journalföring inom hovslagaryrket 

Kl. 10.40  Bensträckare  

KL.10.50  Göran Åkerström informerar om kommande certifiering/godkännande av hovslagare 

Kl. 11.30 Lena Bremsjö och Birgitta Lundin från Skatteverket informerar om Kassaregisterlagen 

Kl. 12.30  Lunchbuffé 
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Lundsbrunn är en anrik kurort dit människor vallfärdat sedan 1724 – för att dricka ur ”hälsobrunnen” 
och finna harmoni i de vackra omgivningarna. Idag är Lundsbrunns Kurort en av Sveriges största 
konferensanläggningar med flera hotellbyggnader, ett komplett spa, en förstklassig restaurang samt 
eget bageri. Lundsbrunn ligger vackert i västra Götaland mellan Skara och Götene. 

 

  Pris per pers. & natt  Pris per pers. hela vistelsen 

Helpension i dubbelrum 1115 kr   2230 kr 

Helpension i enkelrum 1344 kr   2688 kr 

För dig som vill komma redan på torsdagen den 25:e 

Del i dubbelrum  790 kr  ink. tvårätters middag 

Enkelrum  946 kr  ink. tvårätters middag 

OBS! Priserna är ex moms.  

Om ni önskar nyttja kurortens vackra SPA- avdelning kostar entrén 150 kr/pers. Önskas någon av alla 
SPA behandlingarna bör de bokas senast 6 v innan, för mer info www.lundsbrunn.se 

Bokning sker till hotellet på e-post: konferensbokningen2@lundsbrunn.se  
telefon: 0511-571 90 uppge CT327 som referens.  
Kontaktperson: Jenny Nilsson 

OBS! 6 veckor innan årsmötet släpps rummen till allmänheten och för SPA-aktiviteter gäller senast 4 
veckor före årsmötet. 

Parkering är gratis vid hotellet. 

Obs! Glöm ej att uppge om du är vegetarian, allergiker eller liknande vid 
bokningen! Senast en vecka innan årsmötet. 
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Föreläsare:  

Dr Vet Sara Nyman 

Vi vet alla att antalet hästar med fång ökar och även att det drabbar allt fler hästraser och 
blir allt vanligare under stallperioden. Veterinär Sara Nyman föreläser om aktuell 
kunskap kring hur hästens utfodring och andra faktorer i hästhållningen bidrar till ökad 
risk för fång. Sara har arbetat ca 10 år som forskare och lärare på veterinärhögskolan, 
Uppsala och ca 10 år som privatpraktiserande veterinär. Hon är specialintresserad av 
utfodringsrelaterade sjukdomar och bevakar aktuell forskning inom området.  

 

 
Grant Moon 

Grant föddes i Cardiff, Wales 1962 och hästintresset startade tidigt med att rida och 
hopptävla på ponnies. Vid 13 års ålder beslöt han sig att bli hovslagare och han arbetade 
all fritid hos den lokale hovslagaren Steve Langford, där han gick som lärling i 4 år efter 
skoltiden. 
Grant har tävlat och vunnit många stora tävlingar såsom i Stoneleight och Calgary. 
Drömmen om att vinna VM i hovslageri har uppfyllts hela sex gånger. Grant har gett 
clinics i 25 länder och detta har gett honom en bred erfarenhet genom att se hur 
hovslageriet utövas i vitt skilda kulturer. Han har lärt och lär sig mycket genom att lära av 
andra hovslagares erfarenheter och anser att övning inte ger perfektion, utan endast 
perfekt övning ger något. När han övar försöker han också bedöma arbetet efteråt, som en 
domare skulle ha gjort. Grants råd: Försök att inte göra samma misstag om och om igen. 

 
Arnaud Gidel 

Arnaud Gidel är en 33 årig hovslagare från Bordeaux, Frankrike. Sekreterare i French 
Union of Farriers och fransk delegat i EFFA. Hans företag Hoof Designers, profilerar sig 
mot framtiden med investeringar i utbildning, yrkets vidareutveckling samt exporten av 
franskt hantverk. Arnaud älskar att resa, har ett professionellt och vänskapligt utbyte med 
många utländska kollegor. Han reser även i samband med arbetet och har även flertalet 
kunder utomlands, speciellt i Istanbul. På senare år har Arnaud haft förläsningar olika 
länder i Europa bl.a. Spanien, Schweiz och Frankrike. Han demonstrerar även produkter 
för olika skofabrikanter. Arnaud är även tävlingsansvarig för EM i hovslageri, Bordeaux 
(Frankrike) 2010 

 

Christoph Müller  

Christoph Müller (33 år) studerade i Weinenstephen och blev Teknologie doktor (Ph.D) 
2001 inom jordbruk och vetenskap. 2002 började Christoph sin hovslagar utbildning och 
mottog sitt hovslagar certifikat 2005. Christoph har förutom att driva sin hovslagarrörelse 
även arbetat för olika hovvårdsproduktföretag som rådgivare gentemot kunder. Sedan 
2009 arbetar Christoph för Vettec som representant i Europa och Norden. 
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Årets Hovslagare 
 
Svenska Hovslagarföreningens grundare L G Pettersson instiftade ett pris som går till den hovslagare 
som under året gjort något bra eller utmärkt sig positivt på något särskilt sätt. Det behöver inte handla 
om skoning eller hästar, utan kan handla om att någon uppträtt kollegialt och fört hovslagaryrket 
framåt. 
Röstförslag lämnas på föreningens webbsida: www.hovslagareforeningen.se 
Röstningen är öppen t.o.m. Mån 22/3. OBS! det går inte att rösta på själva årsmötet! 

Regler för röstningen 

1. Endast medlemmar kan bli Årets Hovslagare. 

2. Röstning får enbart ske av medlemmar. 

3. En hovslagare = En röst! 

4. Kriterierna är, Hovslagare som gjort något utomordentligt bra för yrket/kåren/föreningen. 

Tidigare har följande hovslagare korats till Årets Hovslagare. 

2008 - Filip Wiebe – För fantastiskt arbete som gesällkoordinator. 

2007 - Jacob Norberg – För ett fantastiskt arbete med årsmötet. 

2006 - Malin Olsson & Olle Eriksson – För ett enastående arbete med SM i Falsterbo. 

2005 - Micke Berg – Han har fått igång ett sovande distrikt och ställer upp och hjälper sina kollegor. 

2004 - Mats Thomson -  

2003 - Kerstin Haga-Wilund  - För sitt otroliga engagemang i föreningen. Hon gör allt från att sköta 
ekonomin, vara involverad i mässor, informera om SHF, är alltid redo att svara oss alla på våra frågor. Helt 
otroligt att Kerstin fortfarande orkar engagera sig som hon gör och har gjort i 30 år. 

2002 - Åhza Gustavsson - Visat stor entusiasm och intresse för föreningen och dess medlemmar. Ordnar och 
fixar med allt under himmel och jord. 

2001 - Jan Jävergård - För sitt stora intresse för att lära och lära ut hovslageriyrket. 

2000 - Mikael Westberg - För hans enorma engagemang för att utbilda och föra samman hovslagare och för 

det frikostiga sätt han delar med sig av sin kunskap. 

1999 - Carsten Fredriksson -  

1998 - Mats Persson - Erhöll utmärkelsen för sitt osjälviska arbete för föreningen under alla år och framför 

allt arbetet med auktorisationen. 

1997 – Rose Marie Clark och Lars Andersson – Rose Marie: För att ha varit den drivande kraften i att 
dra samman några hovslagarekollegor för att hjälpa en långtidssjuk kollega både att sko åt honom samt visst 
ekonomiskt stöd. 
Lars: För att ha varit den drivande kraften i Dalarna för att få igång distriktsträffar med föreläsningar och ett 
bättre kollegialt samarbete. 
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1996 - Anders Persson – För att med en avundsvärd resa genom världen varit en god representant för SHF. 

Han har även låtit oss andra få ta del av den genom sin rapportering till Svicken 

1995 – Peppe Frosch - För det förträffliga arbetet med Svicken som betyder så mycket för föreningen och 
enskilda medlemmar, samt att Peppe alltid ger sig tid att prata och tar sig an nya uppdrag både inom styrelsen 
och övrigt medlemsarbete utan att "knorra". Peppe är alltid glad och positiv när han ringer eller blir uppringd. 
Inget verkar besvärligt nog. 

Ett stort Grattis till Årets Gesäll 2009 

Simon G. Bodner 

I samband med prisutdelningarna till smide & skoningstävlingen kommer även Årets Gesäll 2009 att 
koras och tilldelas diplom. 

Tidigare Gesäller som fått utmärkelsen är: 

2008 Lina Eriksson 
2007 Gunnar Ulander 

Kostnad för årsmöteshelgen  

Medlemmar i Svenska Hovslagareföreningen betalar endast för logi till Lundsbrunns kurort. 

Fullvärdigmedlem, lärlingsmedlem, stödjandemedlem och hedersmedlem. 

Hovslagarelever på BYS, Nordvik, Flyinge, Wången samt lärlingar från Stockholms 
hantverksförenings hovslagarutbildning och stiftelsen hantverk och utbildning i Leksand erbjuds även 
deltaga i alla aktiviteter utan kostnad. 

Övriga som önskar deltaga under fredagens föreläsningar utgår en kostnad på 900 kr plus moms, detta 
sätts på SHF`s PG: 114 113-4, uppge namn och årsmöteshelg. Lördagens förevisningar på Skaraortens 
ridklubb är kostnadsfria. 

Hovslagarelever och lärlingar anmäler sig via respektive skola som därefter skickar en gruppanmälan 
till Svenska Hovslagareföreningens kansli. 

 

Meeting vinnare  

Den hovslagare som får högst sammanlagda poäng i både skonings- och smidestävlingen kommer att 
utses till meetingvinnare. 

Pris sponsras av: 

Mustad 
Mustadväska med verktyg till ett värde av 3000 kr 
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Tävlingar : 

Skoningstävling  

Tävlingsledare: Michael Knap Domare: Grant Moon Speaker: Henrik Hallin 

Tid: 70 min 

Lagen består av två stycken föranmälda hovslagare. Laget tar ett gemensamt namn som uppges vid anmälan via 
SHF:s hemsida. SHF står för städ, ässjor och vattenhinkar. Vill man använda eget städ och ässja får man ansvara 
för det själv. Framskor med tåkappa och bakskor med sidokappor från sponsorerna är grundvalet på skorna. Det 
är tillåtet att på fram/bak skorna slå bort kappan/sidokapporna och dra egna sidokappor/tåkappa eller sko utan 
kappa. Går även bra att tårikta/tvärtå. Ert val ska baseras på att vara det bästa för den hästen ni ska sko och 
utifrån individens fysiologiska förutsättningar och välbefinnande. 

Bedömningen av skoningen sker på färdigskodd häst, endast de berörda hovslagarna får deltaga vid 
bedömningen om de så önskar. De lag som inte kommer att finnas med vid prisutdelningen senare på kvällen 
måste lämna namn och adress till tävlingsledaren så vi har möjlighet att skicka bedömnings protokollet per post. 
Tidtagare finns på platsen. Tiden kommer att ropas ut vid start, halvtid, 10 min kvar, 5 min kvar, 1 min kvar 
samt 30 sekunder. Både varm- och kallskoning är tillåten, dock är hästarna inte vana vid varmskoning. Veterinär 
Göran Åkerström kommer att finnas på plats för ev. sedering.  

Starten sker på kall sko, innan start får gamla skor avlägsnas och hoven kratsas. Ridhästskor med ett befintligt 
broddhål i vardera traktarm och söm kan hämtas hos utställarna innan start. Elverktyg såsom vinkel och bandslip 
är ej tillåtna. Söm och hovrester ska samlas upp under arbetets gång eftersom tävlingen sker i ridhus. Lottning av 
hästarna sker innan start i samband med domargenomgången. 

Elever från BYS Hovslagarutbildning kommer att hålla hästarna under tävlingens gång. 

Tävlingsdeltagarna ansvarar själva för att inneha en gällande försäkring. 

Deltagarantalet är maximerat till 15 st. lag. 

Bindande betalning 1000 kr sker till SHF.s pg 114 113-4 och därefter läggs ert lag ut på hemsidan. Uppge 
lagnamn på inbetalningen. Sista anmälningsdatum 10 Mars. I samband med tävlingen kommer lagledaren att 
erhålla en kvittens på inbetalt belopp, 1000 kr ink moms. 

Skor: sponsras av: Kerckhaert, Mustad och Cemtec Söm: sponsras av: Mustad 

Priser sponsras av: 

FR Hovslageri 
1:a pris Skolådor, till båda i laget (Rhinostrong box) 
2:a pris Hovställningar/piedestal, (Multiedition) 
3:e pris Verktänger (FR Hardware) 
 
Aniol Gasol 
15:e pris Gasoltuber med gasol 

Svenska Hovslagareföreningen 

Glasstatyetter till de placerade (1-3) lagdeltagarna.  
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Smidestävling 

Tävlingsledare: Jesper Eriksson  Domare: Grant Moon Speaker: Henrik Hallin 

Tid: 50 min 

Deltagare: 15 st. 

Skor: Två st. hemliga skor, dim:20*10*310 mm 

Nivå: Öppen för alla, medel nivå 

Domargenomgång: Grant Moon kommer att visa de hemliga skorna kl 9.00 i ridhuset på Skaraortens 
Ridklubb där det även finns möjlighet att ställa ev. frågor.  

Alla tilldelas 2 st. bitar färdig kapat järn i dim. 20*10*310 mm. Ingen kapning/huggning är tillåten 
under klassen. Start sker på varmt järn, 2 min före start kan järnet läggas in. Vid klassens slut skall 
kylda skor ligga på städet till dessa märks och samlas in av funktionär. Inga elverktyg, sänken eller 
annat mellan städ/järn tillåtna, ej släggdräng. Raspning är tillåtet. 

Svenska Hovslagarföreningens städ, ässja, kapat järn och vattenhink finns på plats. Allt annat 
medtages av tävlande. De tävlande ansvarar själva för att de har en gällande försäkring. 

Speaker kommer att ropa ut tid för start, halvtid, 10 min kvar, 5 min kvar, 1 min kvar och 30 sek kvar. 

Bindande betalning på 275 kr sker till SHF:s PG 114 113-4, uppge namn och smidestävling. Vid 
tävlingsdagen erhåller deltagarna kvittens på 275 kr ink moms. Prisutdelning sker på Lundsbrunns 
Kurort i samband med middagen. Kommer du ej att deltaga vid middagen måste du uppge detta till 
tävlingsledaren så får du ditt domarprotokoll hemskickat per post. 

Vid frågor, Maila tävlingsledaren Jesper Eriksson: hovslagare_jesper@hotmail.com 

 

Priser sponsras av:  

1:a pris  Smidesverktyg från Blurton, sponsrad av FR Hovslageri 
 Hovslagarförkläde, sponsrad av Hoof Designers 
 Glasstatyett, sponsrad av Svenska Hovslagarföreningen 

2:a pris Smidesverktyg från Blurton, sponsrad av FR Hovslageri 
 Glasstatyett, sponsrad av Svenska Hovslagarföreningen 

3:e pris Smidesverktyg från Blurton, sponsrad av FR Hovslageri 
 Glasstatyett, sponsrad av Svenska Hovslagarföreningen 

15:e pris Gasoltub fylld med gasol, sponsrad av Aniol Gasol 
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Vägbeskrivningar  

Lundsbrunn 

Lundsbrunn ligger mellan Skara och Götene – i hjärtat av 
Västergötland – någon kilometer från E20 (tre olika 
avfarter). Vägarna fram till kurorten är tydligt skyltade från 
både E20 och väg 44 mellan Lidköping och Götene. Från 
Göteborg tar det cirka en och en halv timme med bil och från 
Stockholm cirka fyra timmar. 

Tar du tåget stiger du av i Skövde eller Falköping drygt en 
timme från Göteborg och två från Stockholm. Ta en buss 
eller taxi sista biten – ring till Lundsbrunns kurort så hjälper 
de dig! 

Väljer du flyget åker du till Malöga i Trollhättan, ca 45 min, 
Axamo i Jönköping, ca 90 min eller Landvetter utanför 
Göteborg, ca 90 min. 

Adress: 
Lundsbrunns Kurort 
Brunnsvägen 32 
533 72 LUNDSBRUNN 

Latitud: 58°28'26.39"N 
Longitud: 13°26'49.79"O 

 
 
 
 
Skaraortens Ridklubb  

Från Skara 

Från Skara följ väg 49 mot Skövde. Efter Axvalla 
travbana sväng höger vid skylt Ridskola. Sväng 
sedan direkt höger igen för att korsa väg 49. Efter att 
du korsat väg 49 kör ca 500m på grusvägen, sedan är 
du framme vid Skålltorp och Skaraortens Ridskola. 

Från Skövde 

Från Skövde följ väg 49 mot Skara. Vid infarten till 
Axvall (Axvall åt vänster) svänger du höger mot 
Skålltorp. Kör ca 500m på grusvägen, sedan är du 
framme vid Skålltorp och Skaraortens Ridskola 
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Från Hotel till Ridklubb  

Tag E20 söderut mot Skara. Följ skylt mot Skövde, Skara 
N. Kör av vid Skara N och följ skylt mot Skövde, väg 49. 
Efter Axvalla travbana sväng höger vid skylt Ridskola. 
Sväng sedan direkt höger igen för att korsa väg 49. Efter 
att du korsat väg 49 kör ca 500m på grusvägen, sedan är 
du framme vid Skålltorp och Skaraortens Ridskola. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Följande sidor kommer att uppdateras med jämna mellanrum! 

 
 
 
Väl mött på årsmöteshelgen! 

Styrelsen för 
Svenska Hovslagareföreningen 


